
Ligne 124
Validité à partir du : 01/12/2024

N° du service 1 3 13 5 7 9 11

Jours de circulation LMCJVS LMCJVS LMCJVS LMCJV LMCJVS LMCJVS LMCJVS

Période scolaire OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

Petites & Grandes vacances OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

Nota à consulter C

Commune Point d'arrêt

LEYVILLER MAIRIE 06:44 13:05

HOSTE VALETTE 06:47 13:08

CAPPEL RUE NATIONALE 06:54 (A) 13:11

HOSTE SALLE POLYVALENTE 06:58 13:15 (H)

ECOLE 07:00 13:17

PUTTELANGE AUX LACS RUE LONGUE 07:05 (D)

RUE LONGUE 07:11 (D) 08:50 11:00 12:50 13:22 15:15 17:05

LOUPERSHOUSE MAIRIE 07:14 08:55 11:05 12:55 13:27 15:20 17:10

CENTRE 07:15 08:56 11:06 12:56 13:28 15:21 17:11

GARE 07:16 08:57 11:07 12:57 13:29 15:22 17:12

FARSCHVILLER CROISEMENT RUE DE LA GARE 07:17 08:58 11:08 12:58 13:30 15:23 17:13

CENTRE 07:18 08:59 11:09 12:59 13:31 15:24 17:14

THEDING ALLEE DE LA FORET 07:21 09:02 11:12 13:02 13:34 15:27 17:17

FAREBERSVILLER COLLEGE HOLDERITH 07:22 (B) 09:03 11:13 13:03 13:35 (C) 15:28 17:18

CITE / CENTRE COMMERCIAL (F) 09:06 11:16 13:06 13:38

CITE / MAISON MEDICALE (F) 09:08 11:17 13:07 13:39

BALZAC (F) 09:10 11:18 13:08 13:40

RUE DE LA FONTAINE (F) 09:12 11:20 13:10 13:42

CITE / RUE DU DRAGON (F) 09:13 (E) 11:21 (E) 13:11 (E) 13:44 (E) 17:20

CITE / GENDARMERIE (F) 09:14 (E) 11:22 (E) 13:12 (E) 13:45 (E) 17:21

RUE DE SARREGUEMINES (F) 09:16 (E) 11:23 (E) 13:13 (E) 13:46 (E) 17:22

BOULANGERIE 09:17 (G) 11:24 (G) 13:14 (G) 13:47 (G)

THEDING ALLEE DE LA FORET 07:24 09:18 11:26 13:16 13:48 15:34 17:24

RUE DES PRES 07:25 09:19 11:28 13:18 13:50 15:36 17:26

RUE D'EBRING 07:26 09:20 11:29 13:19 13:51 15:37 17:27

VILLAGE 07:27 09:21 11:30 13:20 13:52 15:38 17:28

SCHLUSSELBERG 07:29 09:23 11:32 13:22 13:54 15:40 17:30

FOLKLING CENTRE 07:31 09:25 11:34 13:24 13:56 15:42 17:32

MORSBACH ROUTE DE FOLKLING 07:34 09:28 11:37 13:27 13:59 15:45 17:35

PASTEUR 07:35 09:29 11:38 13:28 14:00 15:46 17:36

VERLAINE 07:36 09:30 11:39 13:29 14:01 15:47 17:37

FORBACH CORA 07:38 09:32 11:41 13:31 14:03 15:49 17:39

RUE NATIONALE 07:41 09:35 11:44 13:34 14:06 15:52 17:42

HOTEL DE VILLE 07:44 09:37 11:46 13:36 14:08 15:54 17:44

GARE ROUTIERE 07:47 09:39 11:48 13:38 14:10 15:56 17:46

Nota

la ligne 123 service 1 vers la ligne 124 service 1 pour les élèves scolarisés à SARREGUEMINES puis correpondance à PUTTELANGES AUX LACS. (Voir renvoi D)

la ligne 124 service 1 vers la ligne 123 service 1 pour les élèves scolarisés à FREYMING MERLEBACH.

D - PUTTELANGE AUX LACS  à l'arrêt 'Rue longue" : Le car arrive à 07h11 et prend son départ à 07h15 en raison des correspondances entre  :

F - Desserte assurée par la ligne 123 service 1  puis correspondance à l'arrêt "Collège holderith" à FAREBERSVILLER  vers la ligne 124 service 1. 

H - Arrêt desservi à la demande ; pour une montée à cet arrêt, contacter le transporteur le jour ouvré précédant le voyage au 03 87 13 40 00.

Leyviller -> Forbach

Transporteur : BRIAM SOCHA / BEHREN LES FORBACH - tél : 03 87 13 40 00
wwwfluoeu tél : 0820 050 057

la ligne 124 service 1 vers la  ligne 123 service associé 101 pour les élèves scolarisés à FREYMING MERLEBACH.

C -  Correspondance à l'arrêt "Collège holderith" à FAREBERSVILLER entre : 

la ligne 124 service 7 vers la ligne 123 service 7  pour FREYMING  "Gare routière"

la ligne 123 service 9 vers la ligne 124 service 9  pour FORBACH  "Gare routière"

la ligne 124 service 1 vers la ligne 121 service 1 pour les élèves scolarisés à SARREGUEMINES.

E - Arrêt non desservi le Mercredi (jour de Marché).

G -  Arrêt desservi uniquement le mercredi.

TRAJET ALLER

Le tarif de l'agglomération de FORBACH PORTE DE FRANCE est applicable sur cette partie.

A - Correspondance à l'arrêt "Rue nationale" à CAPPEL  entre : 

B - Correspondance à l'arrêt "Collège holderith"  à  FAREBERSVILLER entre : 

la ligne 121 service 1 vers la ligne 124 service 1 pour les élèves scolarisés à FORBACH. Ces élèves ont une deuxième correspondance à l'arrêt "Collège holderith" à FAREBESVILLER 

entre la ligne 124 service 1  et la ligne 123 service 1 ou service associé 101 vers FREYMING MERLEBACH.
la ligne 125(CASC) service 5 vers la ligne 124 service 1 pour les élèves scolarisés à FORBACH. Ces élèves ont une deuxième correspondance à l'arrêt "Collège holderith" à 

FAREBESVILLER entre la ligne 124 service 1  et la ligne 123 service 1 ou service associé 101 vers FREYMING MERLEBACH.



Ligne 124
Validité à partir du : 01/12/2024

N° du service 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

Jours de circulation LMCJVS LMCJVS LMCJVS LMCJVS LMCJVS LMCJVS LMCJV LMCJV LMCJVS LMCJV

Période scolaire OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

Petites & Grandes vacances OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI NON OUI OUI

Commune Point d'arrêt

FORBACH GARE ROUTIERE 08:50 10:10 11:00 12:05 14:30 16:05 17:05 18:05 19:10

HOTEL DE VILLE 08:54 10:14 11:04 12:09 14:34 16:09 17:09 18:09 19:14

RUE NATIONALE 08:56 10:16 11:06 12:11 14:36 16:11 17:11 18:11 19:16

CORA 08:58 10:18 11:08 12:13 14:38 16:13 17:13 18:13 19:18

MORSBACH VERLAINE 09:00 10:20 11:10 12:15 14:40 16:15 17:15 18:15 19:20

PASTEUR 09:01 10:21 11:11 12:16 14:41 16:16 17:16 18:16 19:21

ROUTE DE FOLKLING 09:02 10:22 11:12 12:17 14:42 16:17 17:17 18:17 19:22

FOLKLING CENTRE 09:05 10:25 11:15 12:20 14:45 16:20 17:20 18:20 19:25

THEDING SCHLUSSELBERG 09:06 10:26 11:16 12:21 14:46 16:21 17:21 18:21 19:26

VILLAGE 09:08 10:28 11:18 12:23 14:48 16:23 17:23 18:23 19:28

RUE D'EBRING 09:09 10:29 11:19 12:24 14:49 16:24 17:24 18:24 19:29

RUE DES PRES 09:10 10:30 11:20 12:25 14:50 16:25 17:25 18:25 19:30

ALLEE DE LA FORET 09:11 10:31 11:21 12:26 14:51 16:26 17:26 18:26 19:31

FAREBERSVILLER COLLEGE HOLDERITH 09:12 (C) 10:32 (F) 11:22 (C) 12:27 14:52 16:27 (C) 17:27 18:27 (C) 19:32

CITE / CENTRE COMMERCIAL 10:35 11:25 12:30 16:30 17:28 18:30

CITE / MAISON MEDICALE 10:36 11:26 12:31 16:31 17:29 18:31

BALZAC 10:37 11:27 12:32 16:32 17:30 18:32

RUE DE LA FONTAINE 10:38 11:29 12:33 16:33 17:31 18:33

CITE / RUE DU DRAGON 09:14 (E) 10:40 (A,E) 11:31 (E) 12:35 (E) 14:54 16:35 17:33 18:35 19:34

CITE / GENDARMERIE 09:15 (E) 10:41 (E) 11:32 (E) 12:36 (E) 14:55 16:36 17:34 18:36 19:35

RUE DE SARREGUEMINES 09:16 (E) 10:42 (E) 11:33 (E) 12:37 (E) 14:56 16:37 17:35 18:37 19:36

COLLEGE HOLDERITH 09:17 10:43 11:34 12:38 14:57 16:38 17:35 18:38 19:37

THEDING ALLEE DE LA FORET 09:19 10:45 11:36 12:40 14:59 16:40 17:36 18:40 19:39

FARSCHVILLER CENTRE 09:23 10:49 11:40 12:44 15:03 16:44 17:40 18:44 19:43

CROISEMENT RUE DE LA GARE 09:25 10:51 11:42 12:46 15:05 16:46 17:42 18:46 19:45

LOUPERSHOUSE GARE 09:27 10:53 11:44 12:48 15:07 16:48 17:44 18:48 19:47

CENTRE 09:28 10:54 11:45 12:49 15:08 16:49 17:45 18:49 19:48

MAIRIE 09:29 10:55 11:46 12:50 15:09 16:50 17:46 18:50 19:49

PUTTELANGE AUX LACS RUE LONGUE 09:33 10:59 11:50 12:54 15:13 16:54 17:50 (D) 18:54 19:53

RUE LONGUE 11:52 17:56 (D)

HOSTE MAIRIE 11:56 18:00 19:00

SALLE POLYVALENTE 11:58 (B) 18:02 (B) 19:02 (B)

CAPPEL RUE PRINCIPALE 12:01 18:05 19:05

RUE NATIONALE 12:02 18:06 19:06

BARST ST EXUPERY 18:11

HOSTE VALETTE 12:05 18:13 19:09

LEYVILLER MAIRIE 12:07 18:16 19:11

Nota

A - Correspondance les LMJV à l'arrêt "dragon" à FAREBERSVILLER de la ligne 124 service 4 vers la ligne 123 service 3  à destination de FREYMING MERLEBACH "Gare Routière"

D - PUTTELANGE AUX LACS à l'arrêt "Rue longue" : Le car arrive à 17h50 et prend son départ à 17h56 en raison des correspondances entre :

F - Correspondance les mercredis à l'arrêt "collège" à FAREBERSVILLER de la ligne 124 service 4 vers la ligne 123 service 5 à destination de FREYMING MERLEBACH "Gare Routière"

Transporteur : BRIAM SOCHA / BEHREN LES FORBACH - tél : 03 87 13 40 00
wwwfluoeu tél : 0820 050 057

C - Correspondance à l'arrêt "Collège Holderith" à FAREBERSVILLER entre la ligne 124  service 6 vers la ligne 123 service 4,  la ligne 123 service 8  vers la ligne 124  service 12, la ligne 123 service 14  vers la ligne 124  service 18 .  

(les véhicules attendent si nécessaire).

la ligne 121 service 6 vers la ligne 124 service 16 pour les élèves résidants à  HOSTE, CAPPEL, BARST et MARIENTHAL.

la ligne 124 service 206 vers la ligne 124 service 16 pour les élèves résidants à  HOSTE, CAPPEL, BARST et MARIENTHAL.

la ligne 124 service 16 vers la ligne 125 (CASC)  service 46  pour les élèves résidants à REMERING, HILSPRICH.

la ligne 124 service 16 vers la ligne 121 service 6  pour les élèves résidants à SAINT JEAN DE ROHRBACH.

E - Arrêt non desservi le Mercredi (jour de Marché).

TRAJET RETOUR

B - Arrêt desservi à la demande.

Forbach - > Leyviller

Le tarif de l'agglomération de FORBACH PORTE DE FRANCE est applicable sur cette partie.


